
ZARZĄDZENIE NR 99/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 86/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 
2025 r. w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego oraz powołania Komisji Przetargowej 

do przeprowadzenia przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 86/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2025 r. 
w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego oraz powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia przetargu, wprowadza się następującą zmianę: 

w §3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Anna Durowicz – członek komisji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D67A56BB-9C7F-4D85-AF05-D8FEF2D027EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


